МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О проведении реконструкции улицы Н.А. Назарбаева на пересечении
с улицей Старопромысловское шоссе в городе Грозном

В целях улучшения транспортной инфраструктуры города Грозного:
1. Провести реконструкцию улицы Н.А. Назарбаева (0,5 км - 2,5 км)

со строительством транспортной развязки в разных уровнях на пересечении с
улицей Старопромысловское шоссе в городе Грозном.

2. Комитету городского хозяйства Мэрии города Грозного провести
процедуру определения исполнителя услуг по разработке проектно-сметной
документации транспортной развязки на пересечении улиц Н.А. Назарбаева
и Старопромысловское шоссе.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города тШиШтош Щ Х.-М.Ш. Кадыров